Este Termo Aditivo tem como objeto a suplementação de recurso e atualização do
Plano de trabalho do TED 944503/2023.

4.  DO VALOR DO OBJETO

Fica suplementado o valor do TED em R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) , elevando
o valor global do TED para R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais). 

6. ALTERAÇÃO NO PLANO DE TRABALHO

O cronograma físico-financeiro, o cronograma desembolso e o plano de aplicação
detalhada passam a vigorar conforme apresentado no Plano de Trabalho atualizado
integrante desse termo aditivo.

7. RATIFICAÇÃO